LEI Nº 2.609, DE 31 DE MARÇO DE 2016.

Dispõe sobre a alteração da Lei 2.464, de 20 de abril de 2015, e dá outras providências.

Dilceu Rossato, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterado o nome da estrada vicinal, que consta no Artigo 1º da Lei 2.464/2015, da seguinte forma:

Denominação atual:
	ID
	NOME
	VIA (Km)

	52
	Estrada 404
	130,54

Nova Denominação:
	[bookmark: _GoBack]ID
	NOME
	VIA (Km)

	52
	Rodovia Henrique Adolfo Ferronato
(Trecho alterado pela Lei nº 2963/2019)
	130,54
127,78

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de março de 2016.

                                                                         DILCEU ROSSATO
                                                                          Prefeito Municipal
   Marilene Felicitá Savi
Secretária de Administração